トップエデュ浦和 最難関中学受験教室生の保護者各位
2023 年 11 月１日

トップエデュ浦和 最難関中学受験教室

2023 年度　冬期講習のご案内

　日頃はトップエデュ浦和 最難関中学受験教室の指導方針にご理解をいただき、誠にありがとうございます。2023 年度の
冬期講習の実施要項が決まりましたので、ご案内いたします。
　冬期講習は年間カリキュラムに含まれており、主に２学期まで（小６は全分野）の重要単元の復習と一部の予習内容を中
心に学習し、入試や新学年に備えます。また、冬期講習は全員必修受講となっておりますので、お申し込みは不要です。な
お、小６の正月特訓につきまして、別途お申し込みが必要です。
　下記の内容をご確認いただきましたら、［確認書］を      11      月      18      日（土）まで  に、教室窓口にご提出いただきますようお願いい
たします。

《　日程　》
□２学期終了日 12 月 23 日（土）
　　　　　　　　　　　　　　　　※小６，５は週テスト，小４は週テスト＋パーソナル・トレーニング講座，小３は通常授業
□冬期講習 小６：  12      月      25      日（月）～  12      月      29      日（金）　・　１月４日（木）～１月６日（土）
　　　　　　　　　　　　　　　　小５：  12      月      25      日（月）～  12      月      28      日（木）　・　１月４日（木），１月５日（金）
　　　　　　　　　　　　　　　　小４：  12      月      25      日（月）～  12      月      29      日（金）
　　　　　　　　　　　　　　　　小３：１月４日（木）～  １月６日（土）
□正月特訓（小６） １月２日（火）・１月３日（水）　※別途、お申し込みが必要です。
□３学期開講日 小６：１月７日（日）／小５：１月９日（火）／小４：１月 10 日（水）／小３：１月 13 日（土）

《　時間帯・費用　》

学年 ｺｰｽ 教科 時間帯 冬期授業料（税込） 冬期テキスト代（税込）

小６ ＴＥＹＴ 算国理社 　９：００～１７：２０（50 分×8 ｺﾏ） ６９，６８０円 ６，１６０円

小５ ＴＥＹＴ 算国理社 １０：００～１６：２０（50 分×6 ｺﾏ） ３８，３１０円 ４，２９０円

小４ ＴＥＹＴ 算国理社 　９：００～１１：５０（50 分×3 ｺﾏ） １６，６９０円 ２，３１０円

小３ ＴＥＹＴ 算国 　９：１５～１１：３５（40 分×3 ｺﾏ） １１，９７８円 １，６５０円

※小６正月特訓は、別途申込書をご確認ください。

《　今後の引落日　》

　■１２月度授業料・諸経費
　　 テスト代・テキスト代（小３）

　■冬期授業料・冬期テキスト代
　■１月度授業料・諸経費
　　 テスト代・テキスト代（小３）

　ゆうちょ銀行 　１１月３０日（木） 　１２月１３日（水） 　１２月２９日（金）

　ゆうちょ銀行以外 　１１月２７日（月） 　１２月１２日（火） 　１２月２７日（水）

※正月特訓の引落日は、申込日によって 12 月末または１月末の引き落としとなります。

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - キ　リ　ト　リ　セ　ン- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

「2023年度　冬期講習のご案内」確認書

「2023年度　冬期講習のご案内」を確認しました。

生徒氏名 保護者氏名

小学　　　　　年

［備考欄］

※提出期限：11 月 18 日（土）　教室窓口への提出をお願いいたします。
※正月特訓の申込書は、本書面とは別にご提出をお願いいたします。